平成１９年６月２７日

各 位

                             会 社 名  伊藤ハム株式会社
                             代表者名  取締役社長 河西 力
                             （コード番号  ２２８４ 東・大）
                             問合せ先  広報・ＩＲ部
                                   細見 忠
                              （電話  ０７９８－６６－１２３１）

子会社の解散についてのお知らせ

当社は、下記のとおり子会社を解散することといたしましたのでお知らせいたします。

                     記

１. 子会社の名称及び概要

社 名

ドメーヌ・ド・ラ・ローザード・キヌ・イトウ

 Ｓ.Ａ.Ｌ.ＤＯＭＥＩＮＥ ＤＥ ＬＡ

  ＬＡＵＺＡＤＥ ＫＩＮＵ－ＩＴＯ

所 在 地  フランス国 プロバンス

代表者氏名  杉野 修

事 業 内 容  ワイン製造及び販売

設立年月日  １９８８.８.１８

資 本 金  ２９０万ユーロ

株 主  伊藤ハム（株）１００％

２. 解散の理由

平成１８年９月に発表いたしました「伊藤ハムグループ再生プラン」に基づき、ワイン事業より撤

退したことに伴い、当該子会社を解散することにしたもの。

３. 今後の見通し

平成１９年１２月迄に清算結了の予定。

尚、清算見込損益（△２９０百万円）は、平成１９年３月期決算にて引当済みであり、平成２０年

３月期決算における影響は、軽微であります。

以上